mediante semper in primo litationis termino tanquam peremptorio. Hanc
 sunt perent respondere in yore eundem in Insuperiore respignatione expedit
 hanc Insuperiore hanc satisfacere ac de indicat per debet et tenet.
 tur legi ac hinc perent ad eadem contraria obligat. Illa quid termino
 peremptorio ut et aliorum unum exinde consequent. Causa eundem termino
 semper peremptorio vera Insuperiore pro ratione, inobediencia hinc eorum
 legatione ultra vel extra Regnum semitio relitum ad munimenta ad eundem
 non vel alio quibuslibet delationibus et legalibus impedimentis non differ
 rendo ad quietationem ultra proximo officij ppat. Cyprianus Rancor
 termino delationem sibi non recipiendo nullarq; Motiones appellones
 ac eandem prosecutionem faciendos ac Insuperiore omnia per Insuperiore vel
 tripliciter eorum Insuperiore perentio fatalis sunt. Insuperiore Terrestri
 bello Conventione, ac alio vobis sunt remediis et defensionibus non subterfu
 gendo nec modo quomodo eundem salis in hinc alio Insuperiore et Insuperiore
 pro Insuperiore per eundem nante sub sibi super alia bona Insuperiore
 et Insuperiore Ten et Insuperiore liby plene in robore referunt. Hanc pro
 sent Insuperiore ad Insuperiore mediantes.

Actum in Castro Premislien' Feria
Tertia post Dominicam Subilate p;
xima Anno Dni' Millesimo Sexcento
Quinquagesimo Quarto
Hordynski Horodyskijs Adsbis et Statuet

28/IV
 1654

Copiaris.

753
190

Comparans personarū cord' officio et Actū pp̄d Capred Capitad Bedyzshed de
bitr Alexander Hordyjski Fedkoniel Kobler Archon Hordyjski. Alij farus
ante et corpore ex ipso a Terni Bichy Tribus Fundationij; his quibus po
pulo et consuetud' nro pp̄d in Capred Capitad Bedyzshed fundatione
ad ead' huc attinet se ad successores ac bonis suis gub' ubi totali et plenari
incorporando atq' subiacendo palam libere publica ac per ex pp̄d recognovit
Qua ipse hic et Kobler Anna Kuleycka Coniugis sub hinc per ang' rati ha
bitine curat ac se pp̄d ubi iudicat no mine Kobler Semion Hordyjski Parichat
eiusq' posteris facere Certis florens polod nroo Linguis debite tenetur Quan
quidē hanc suprascripta ad hanc Certis florens polod per se Recognita
atq' pp̄d Anna Kuleycka Coniugem ad eadem Kobler Semion Hordyjski
nroo obligacione Actū Capred Bedyzshed inscripta atq' in bonis suis propp̄s
et hereditarijs videlicet terris Chisti Curiaei Cobotowskiej ad Sd' fens et her
to in ead' locis ex ipso inter mater ab ma Kobler Bilinski ex altera vero
parte Chri Sulaycka ad granice Bublarskiej de Marice est topickiej Tek
de hancor Hordyjska in illa Hordyjska Bichy pp̄d Bedyzshed conscripta esse
curat. ad factis adiungit et approbat in manij Copulet pp̄d suprascriptis priore
originalen per pp̄d Adscriptis pp̄d vero per illa priorem in omnib' eisdē
suprascriptis in Cordationibus punctis clausulis articulis ratiis ligamentis ac rebus gub'ni
mentis approbat confirmat et ratificat illarū priorem ad q' sententia referat ac
p̄d pp̄d originalen ad pp̄d adscripta et pp̄d adscripta ad origi
nali si aut coniungit et copulet Ita ut summa pp̄d si uniuscuius officia
ad undimijū hanc Quentona florens polod in ex itaq' summa simul
iuncta Quentona florens polod idem suprascriptis Recognit bona sua

1754
 supra scripta hereditaria superior specificata in illa Hordynia existens Curia
 quippe sine dominio proprietate titulo obligatoris cum omnibus et singulis
 eorum bonis utilitatibus fructibus presentibus et futuris etiam emolumentis obventuris
 etiam Curiam attinentibus et pertinentibus quibus univocis nihil expressis huius do-
 minij proprietati ac cuiusque competentibus et prerogativis pro se Recognitio huiusmodi
 successibus aut quomodolibet aliis reservando seu excipiendis Verum sicut bona supra scripta
 presentem Recognitio tenent habitus et possidentibus quodque concernentibus ac eisdem ser-
 vantibus Tenentibus et de facto supra scriptis Nobilibus Serenissimis Hordynskis eorum
 possessoribus huius et ab actu quod sententia de fidei Curia sine nisi Sacerdotibus Apostolicis
 possessoribus tenentibus proxime venturum incident et in defectu iustorum Exceptionis bonorum
 supra scriptorum tenentibus etiam similitudinis realiter et integre personarum extant
 ad alios sicut de fidei Curia sine nisi Sacerdotibus Apostolicis per tenentibus proxime huius
 venturum incident et sic consequenter de tenentibus ad tenentibus de fidei de fidei fo-
 sibi et tenentibus se huius continue et immediate sequens usque ad Exceptionem bonorum
 etiam tenentibus tenentibus etiam similitudinis totaliter et integre realiter personarum
 obligentur in futurum et viciniam prout in futurum obligentur et viciniam presentibus
 In quibus quidem bona supra scripta esse obligata idem Recognitio Nihil Alexander
 Hordynskis factis etiam Nobilibus Serenissimis Hordynskis Obligatio huius in tenentibus
 et de facto eorum officio quod sententia dat et adhibet realiter tenentibus et actualiter pa-
 cificanque possessionem per Nihil quemque competentem et Nobilibus duos de
 quacumque viciniam officio se acceptantibus Verum quod Nihil Hordynskis sine eius posse-
 sione huius eadem bona esse obligata ad viciniam eorum utilitatibus et usum fructibus
 tenentibus habendi et possidendi illi quiete et pacifice ut fruendi ac ad usum
 et honorem possessionis quod huius hanc placito libere et affectu tenentibus

Tunc et cetera

1756
Iste obligatus suo vel ipsi successores ob non completionem quorundam annis et
singulorum tamen in his quae in praesentibus quibusdam scriptis fuerit ad solvendum succumbent.
Hic habentur in. dea Recognitio Nobilis Alexander Hordyski debet et tenetur
pro se ac suis successoribus in et super bonis suis quibuslibet ac partibus quibus
pecuniis habet et habebit officii Nobilis Senioris Hordyski vel eius possessoris in
fuerit et obligat quod officium Nobilis Senioris Kalishensis Consuevit sub eo
suffraganeus sui et ducis archiepiscopi de linea paterna proximorum vel in eadem
et successoribus ipsi ad appellationem per ipsos in superioribus officio ad superioribus vel lineis
suis promeritis faciendis ad Acta quibus authenticis Regni sui perpetua
et in se habentia ultra decem et septem annos stare et personam
advenire et eorum vel eius successores officium et quae de libere exequatur sub libere
die lineis hanc limitibus Quercum flores jobis Per eandem Recognitio
Nobilis Alexander Hordyski sine ipsi successores officii Nobilis Senioris Hordyski vel
eius possessoris ob non statutis officii Consuevit sub eo regere et hoc hanc
ex officio ad solvendum succumbent Quibus quidem vadis vel vadis modo scriptis
ad solvendum succumbent ac re aliqua prima vel ex scriptis non completa completis
Reatus eius vradis Recognitio Nobilis Alexander Hordyski aut eius possessoris hanc par
tia officii Nobilis Senioris Hordyski vel ipsi successores ad officium quod superius
Capitulum Buzysches Extensio recepta supra scriptis quo ad respondendum spectat
mediante tempore in primo Reatus Terminis tanquam percipiens sine sui
panem respondere vadis quod tunc hanc Inscriptioni hanc satisficere ac de
indicatum per debet et tenetur sequi ac suos successores ad eadem omnia
obligat illis primis Terminis perceptoribus et aliorum ex de Consuevit

Causs.

Causa eiusdem Territorii deper perceptorum vera in firmitate pro eandem
 inconvencione sua contra legatione intra vel extra Regnum servato militari
 ad susceptionem ad Evictionem vel alij gubernio delatis ab et legationibus expedi
 re non differendo ad quietatis nec ultra proximos officij officij Capite
 Brizshes Territorii delatione tibi non recipiendo nullamq; Motus ap
 pellationis ac eandem prosecutionis faciundo ac quibus omni pedit simpli
 citatis vel triplicatis Evictionibus suis personibus fatalibus suis pedit
 peditone Territorii bello Convencione regij ac alij omnibus hinc veredij et de
 fensio non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Har officij personali de
 cognitione ad quibus mediantes.

Kochanski Chordynskie quietat

Comparatus personali eandem officio et delis officij Capite Brizshes
 Nobilitatis Albertus Kochanski. Sensus mente ac corpore exiisset a Terris dictis
 quibus Insidionibus suis gubernio proprio et competens modo Brizshes
 Capite Brizshes Insidionibus quo ad actus hinc attinet factis Invenit
 ac bonis suis gubij omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo
 palam libere publice ac per expressam recognitionem Quia ipse Ellen Andree Hor
 dyanski Antonius eiusq; possessor de summa quinquaginta floribus polonis
 ex summa originali Centum floribus polonis tibi Regie per eundem Nobilitatis
 Hordyanski atq; Ellen Paulus Hordyanski filios ipsos ambo in delis delis
 Terris Brizshes modo simpliter debite in scripta atq; in bonis in scripta Hor
 dyanski proprio in delis delis dictis Hordyanski in media quarta
 Agri resp. dea in villa Lechizice dicti officij Brizshes corpore modo
 obligatorie assure curat id de officij Insuper obligataria Territorii Brizshes